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Motorola Solutions presenterar sin första tablet 
anpassad för detaljhandeln  
  
Den första Android™-baserade ET1 tablet som fokuserar på detaljhandeln med funktionalitet för 
att förbättra shoppingupplevelsen.   
 
Motorola Solutions, Inc. (NYSE: MSI), som är en ledande leverantör av kommunikationsprodukter 
och lösningar för kritiska situationer gentemot företag och myndigheter lanserar idag sin ET1 
tablet, den första i sitt slag som vänder sig till business – to – businessverksamhet. ET1-tableten 
har tagit inspiration från konsumentplattorna i design och användarvänlighet men med funktioner 
som gör den speciellt anpassad till företagssidan. Bland annat en avsevärt längre livscykel, en 
streckkods-och magnetkortläsare, samt ett utbytbart batteri som inte finns i 
konsumentversionerna. Även laddningsstationer där man kan ladda fler samtidigt kommer att 
finnas tillgängliga. 
Eftersom tableten är framtagen för att kunna användas under långa skift kan den också delas av 
flera användare genom att den är lösenordsskyddad och kan lätt anpassas för varje anställds 
accessrättigheter. Med hjälp av inloggningsinformation så kan också ansvariga automatiskt hålla 
sig uppdaterade på att produktiviteten inte påverkas.   
 
FAKTA OM ET1 
 

• Trådlös och säker användning av applikationer utvecklade av Motorolas partners och 
oberoende programleverantörer som inkluderar: 

o Assisted Selling 
o mPOS (mobile Point Of Sales) 
o Manager electronic dashboards 
o Planogramhantering och compliance 
o Enhetslokalisering  

• Med en företagsanpassad och tuffare version av operativsystemet Android är ET1 
utvecklad för att kunna användas dygnet runt och av flera olika användare 

• Mjukvaran RhoElements, en ny HTML5-applikation gör att man på ett snabbt och 
kostnadseffektivt sätt kan utveckla detaljhandelsapplikationer och distribuera dem på 
både traditionella Windows Embedded Handheld™ och på Android-baserade Motorola 
produkter. 

• ET1 har en starkare Gorilla Glass™ 7-inch färgdisplay, designad för att kunna visa 
kunder videos och bilder.   

• Funktionalitet skräddarsydd för företagsmarknaden: 
o Slitstark konstruktion för att tåla stötar och fall 
o Integrerad streckkodsläsare och magnetremsa (valfritt tillbehör)  
o Uppladdningsbart batteri. Back-up batteri för att säkra RAM-data i upp till 15 

minuter när huvudbatteriet är borttaget 
o Batteriladdare för en eller flera enheter 
o Blue Tooth-baserad handhållen streckkodsläsare, mobilbetalningsläsare och 

mobil skrivare finns tillgänglig   
o Valfri handrem 

• ET1 är tillgänglig med Motorolas serviceprogram som täcker normalt slitage och olyckor 
som skadar interna och externa komponenter.  

 
ET1 kommer att finnas tillgänglig under fjärde kvartalet 2011.  
 



CITAT 
 
Jonas Folkesson, Sverigechef Motorola Solutions 
“Som ledande på marknaden för mobila handdatorer är Motorola Solutions’ introduktion av  ET1 
plattan en naturlig utveckling av vår produktportfölj. ET1plattan kommer att skapa fördelar för 
våra kunder inom detaljhandeln med sin design, livslängd och sina applikationer. Den mer 
stryktåliga utformningen möter också behovet hos andra sektorer där produkten används inom 
produktion och logistik.”   
 
Mer information: 
Hemsida: Motorola Solutions Mobile Computers 
Portal: Motorola Solutions Next Generation Enterprise Mobility 
 
Om Motorola Solutions 
Motorola Solutions är en ledande leverantör av kommunikationsprodukter och tjänster inom 
affärs- och uppdragskritisk verksamhet för företag och myndigheter. Genom banbrytande 
innovation och kommunikationsteknologi är Motorola Solutions en global ledare som möjliggör för 
sina kunder att vara bäst när det gäller. Motorola Solutions är listade på New York börsen under 
förkortningen “MSI.” För mer information, besök www.motorolasolutions.com . För löpande 
nyheter, besök gärna vårt mediecenter eller prenumerera på vår news feed.  
 
 
### 
 
För mer information vänligen besök: 
Hemsida: Motorola Solutions Global Services 
Blogg: Next Generation Enterprise  
Twitter: www.twitter.com/motoretail och www.twitter.com/motwireless 
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